
MĚSTO
KROMĚŘíž

Městský úřad Kroměříž
Velké náměstí 115
767 01 Kroměříž

tel. +~.Rlrr7}~~dJl
fax +4io ~120~:~~;al8J1

Si$jner:
CN=Pavlfna Péovác=cz
O.MII"o Krorntfit[IÓlO2873!
2.5.4.111K0dbOr obóInsko-sr

Public key:
RSAI2048 bils

Opra, "čila
uredni n oba

e-mail

datum
udbur

1'1 . n1.
čí lo [ednaci I

tj!liJ Iv /?Ot II'~~iI~ČJ: Pni . _

Ministerstvo zemědělství ČR, Pozemkový úřad Kroměříž, Riegrovo nám. 3228/22, 76701 Kroměříž

Pavlína Pešáková

pavlina.pesakova@mesto-kromeriz.cz

9. července 20 12

Občansko-správních agend, oddělení dopravy

a silničního hospodářství ( tel. 573 321 385 )

MeUKM/041 074/20 12/02

MeUKM/041 074/20 12

OBECN-,-ÚŘAD D~íNOV I
)~I I-\p"'"eřiz

------i

Doslr 1 6 -07- 2012

OZNÁMENÍ
ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ ZMĚNY STAVBY PŘED DOKONČENÍM

VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU

Ministerstvo zemědělství ČR, Pozemkový úřad Kroměříž, IČ 00020478, Riegrovo nám. 3228/22, 767 01
Kroměříž podalo dne 29.6.2012 žádost o povolení změny před dokončením stavby:

"Polní cesta CH2 v k.ú, Uhřice a CI v k.ú. Dřínov
vč. interakčního prvku IP3"

na pozemcích p. č. 1218, 1206, 1463, 1205, 1462 v katastrálním území Uhřice a na pozemcích p.č.2233, 2226,
2235,2240,2234,2239 v katastrálním území Dřínov (dále jen "stavba"). Stavební povolení spis, zn. 13/6444/09
Pe SP vydané 1.6.2009 nabylo právní moci 3.7.2009.

Navržené změny stavby před dokončením zahrnují provedení části komunikace od konce úpravy již povolené
polní cesty (ČOV) po zrekonstruovaný sjezd z silnice TTT/43330 Pavlovice- Dřínov- Tetětice vobci Dřínov.
Jednopruhová polní cesta délky 295m, kategorie P 5,0/30 (jízdní pruh 4,00m+ 2x 0,50m krajnice), bude
provedena v konstrukci s asfaltobetonovým povrchem. V trase stávající polní cesty Š. 3,00m je navrženo
provedení výkopů do požadované šířky, rozebrání stáv. povrchu polní cesty, doplnění konstrukčních vrstev dle
návrhu vč. urovnání a hutnění. Podkladní materiál ze stáv. komunikace bude použit do ochranné vrstvy
navrhované komunikace. Odvodnění zemní pláně bude drenáží vyústěnou do 3 zasakovacích jímek, odvodnění
vozovky pravostranným příčným sklonem na přilehlý terén. V km 0,240- 0,290 bude provedeno napojení
stávajících 5 sjezdů k zahradám.

Městský úřad Krorněříž, odbor občansko-správních agend, oddělení dopravy a silničního hospodářství jako
speciální stavební úřad dle ustanovení § 40 odst. 4 písmo a) zák. Č. 13/1997 Sb. v platném znění (zákon
o pozemních komunikacích), v souladu s ustanovením § 15 odst. 1 písmo c) zák. 183/2006 Sb. (stavební zákon)
oznamuje dle § 144 zákona 500/2004 Sb. ( správní řád ), § 112 odst. I a § I 18 odst. 2 stavebního zákona zahájení
řízení o změně stavby před dokončením, ve kterém dle § 112 odst. 2 stavebního zákona upouští od ohledání na
místě a ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky,
popřípadě důkazy do

IS-ti dnů od doručení tohoto oznámení.

K později uplatněným námitkám nebude přihlédnuto. Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout u odboru
občansko-správních agend, oddělení dopravy a silničního hospodářství Městského úřadu v Krorněřiži v úřední
dny pondělí a středu 7.30 - 12.00,12.30 - 17.00 hodin.



Poučení:

Účastník řízení může podle § 114 odst. I stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové dokumentaci,
způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho
vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření, právo odpovídající věcnému
břemenu k pozemku nebo stavbě.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Otisk úředního razítka.

Pavlína P e š á k o v á
referent oddělení dopravy
a silničního hospodářství

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu Kroměříž a Obecního úřadu
Dřínov. Písemnost se zveřejní též způsobem umožňujícím dálkový přístup. Patnáctým dnem po vyvěšení se
písemnost považuje za doručenou.

. le .'I. M/JJ
Vyvešeno dne : . Sejmuto dne: .

Obdrží:
Účastníci (dodejky):
Ministerstvo zemědělství ČR, Pozemkový úřad Kroměříž, Riegrovo nám. 3228/22, 767 O I Kroměříž
Obec Dřínov, Dřínov 155, 768 33 Morkovice

Vlastníci sousedních nemovitostí a staveb:
Doručení veřejnou vyhláškou (jedná se řízení s velkým počtem účastníků, kterým se doručuje rozhodnutí
v souladu s § )44 způsobem uvedeným v § 25 zákona č. 500/2004, správní řád, ve znění pozdějších předpisů).

Dotčené orgány státní správy:
Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, Dopravní inspektorát, Březinova 2819, 76728 Kroměříž
Městský úřad Kroměříž, odbor životního prostředí, Velké náměstí tiS, 767 O) Kroměříž

Ve smyslu ustanovení § 25 odst. 3 správního řádu se veřejná vyhláška zasílá příslušnému obecnímu úřadu se
žádostí o vyvěšení:

Obecní úřad Dřínov, Dřínov 155, 768 33 Morkovice

-2-


